
 

 
 

Prot. n. 8845/ C12        Filadelfia, 07/12/2017 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

CONSIDERATI  i bandi di reclutamento delle figure di esperti prot. n. 7367/C12 del 

03/11/2017; 

VISTE  le “Linee guida dell’Autorità di Gestione per l’affidamento dei contratti 

pubblici di servizi e forniture di importo inferiore alla soglia comunitaria” e 

suoi Allegati” Prot. n. AOODGEFID/1588 del 13/01/2016 e aggiornamento 

del 25/07/2017 e la C.M. AOODGEFID/34815 del 02/08/2017 che fissa i 

criteri di reclutamento del personale “esperto”; 

VISTA la graduatoria provvisoria prot. n. 8422/C12 del 23/11/2017; 

CONSIDERATI i ricorsi, pervenuti entro i tempi stabiliti, dei candidati Cavallaro O.  

CONSIDERATO il verbale nr. 7 (conclusivo della selezione) prot. 8849/C12 del Gruppo 

Operativo di Progetto che ha ratificato i lavori della Commissione 

Giudicatrice; 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione in data odierna all'Albo e al sito web della scuola della seguente graduatoria 

definitiva: 

 

Candidature di docenti interni all’Istituzione scolastica 
 

Codice progetto 
10.1.1A-FSEPON-CL-2017-77 –  

Titolo: La scuola non ci lascia soli! 

 Titolo modulo Posizione Docenti  Punteggio 

1 
“Camminiamo insieme per 

durare a lungo” 
------ ----------- ------ 

2 
“Nuoto: tecnica e 

didattica…” 
------ ----------- ------ 

3 “Adottiamoci” ------ ----------- ------ 

4 “Al lavoro per imparare” ------ ----------- ------ 

5 “Web editing” ------ ----------- ------ 

6 
“La Matematica nel mondo 

reale” 
------ ----------- ------ 

7 “Invalsa…mente” ------ ----------- ------ 



 

      

 

Candidature di esperti esterni all’Istituzione scolastica 

 

Codice progetto 
10.1.1A-FSEPON-CL-2017-77 –  

Titolo: La scuola non ci lascia soli! 

 Titolo modulo Posizione Esperti Punteggio 

1 
“Camminiamo insieme per 

durare a lungo” 

1 CAPALBO MASSIMILIANO 44 

2 CAVALLARO ORLANDO 15,70 

2 
“Nuoto: tecnica e 

didattica…” 
1 VURRO DAVIDE 56 

3 “Adottiamoci” 

1 BARDARI DOROTEA 75,2 

2 GANGEMI GIOVANNI 48,5 

3 ROSSELLA VALOTTA 26 

4 “Al lavoro per imparare” 
1 VALENTE ANNUNZIATA 23 

2 GRIFFO MARIA LUISA 15,5 

5 “Web editing” 1 ZIMATORE DANILO 94 

6 
“La Matematica nel mondo 

reale” 

1 CAMPISI VINCENZO 17 

2 SORRENTINO MONICA 12,5 

7 “Invalsa…mente” 
1 FLORIANI EMILIO 57 

2 GALLIPPI MADDALENA 9 

 

 

Avverso la graduatoria definitiva è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni o ricorso straordinario 

al Capo dello Stato entro 120 giorni. 

 

 

Per il presente avviso si adotta la seguente forma di pubblicità:  

- Pubblicazione all’albo online dell'Istituto e sul sito web nella sezione dedicata. 

 

 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
        Prof.ssa Maria VISCONE 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

     dell’art. 3 c. 2 del D. Lgs. n. 39/93 
 


